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MINISTERIO DA EDUCAGAO
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Processo Seletivo Simplificado 2017/2

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (CAMPUS JI-PARANA)

12 Chamada

Nivel

SUPERIOR

AMPLA vagas: (9)

#

1

N. Insc.

33998-110
33790-110
35479-110
34317-110
36188-110
34078-110
34676-110
35269-110

36101-110

Tipo
TECNOLOGO

Nome Completo

PATRYCIA BARBOSA ZUCATELLI
TAINARA FLORES DE AZEVEDO

SIMONE DE LIMA TRISTAO

LUCAYAN FELIPE TEIXEIRA DA SILVA
JEDIEL FERREIRA DOS REIS

SAMARA KAROLINE CAMPOS MARTINS
JHEFERSON LUCIANO PATRICIO

MARCIO APARECIDO DA COSTA

MARIA APARECIDA GONGALVES GOUVEIA

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (1)

#

1

N. Insc.

33536-110

Nome Completo

GRAZIELY COELHO DIAS
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Turno

NOTURNO

Média Geral
92.5

91.5

91.33

89.67

88.82

87.83

87.83

87.67

87.33

Média Geral

84.17

Média Port.
91

88

87.67

88.33

86.23

84.67

83.67

88.33

83.67

Média Port.

82.83

Média Mat.
94

95

95

91

91.4

91

92

87

91

Média Mat.

85.5

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
07/03/1998
09/01/1999
07/05/1994
18/02/2000
25/08/1991
09/03/1999
02/03/1994
07/02/1994
06/12/1990

Dt. Nasc

13/11/1989

PCD

PCD

Cota

Cota

EP/AF1/PARDO
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(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (3)

# N. Insc. Nome Completo

1 35703-110 ALINE RODRIGUES JANSEN
2 34341-110 TATIANE DA SILVA BENTO

3 35272-110 DARLES FERREIRA MANGAROTTI

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 34343-110 TARCIO GOMES DOS SANTOS

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 35365-110 NATALLY VIEIRA BRETAS *

(*) Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 34756-110 LECILENE CUNHA DE SOUZA

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (3)
# N. Insc. Nome Completo

1 33953-110 MATHEUS MARQUES FAINO
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Média Geral Média Port.
82.33 86

81 80

80.33 79.67

Média Geral Média Port.
76.25 75

Média Geral Média Port.
83.17 80

Média Geral Média Port.
86.5 85

Média Geral = Média Port.
84.7 76.23

Média Mat.
78.67

82

81

Média Mat.

77.5

Média Mat.

86.33

Média Mat.

88

Média Mat.

93.17

Dt. Nasc
24/11/1999
20/09/1989
20/08/1991

Dt. Nasc

05/08/1989

Dt. Nasc

19/03/1999

Dt. Nasc

23/06/1982

Dt. Nasc

24/07/1999

PCD

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

Cota

EP/AF1/0OE

Cota

Cota

EP/AF2/PARDO
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N. Insc.

34118-110

33478-110
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Nome Completo
KURLAN DANIEL BUENO DA COSTA
EULALIA SANTANA DA SILVA

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

#

1

N. Insc.

34746-110

Nome Completo

CLAUDIANE SOUZA REDUCINE

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

#

1

(C1) PCD vagas: (1)

#

1

N. Insc.

33744-110

N. Insc.

33554-110

Nome Completo

NADIO MANCE ALVES DA ROCHA

Nome Completo

GABRIEL MARTINS DA SILVA
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Média Geral
80.83

79.67

Média Geral

7717

Média Geral

72.67

Média Geral

79

COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Média Port.
80.33

83.67

Média Port.

75

Média Port.

71.67

Média Port.

80.67

Média Mat.
81.33

75.67

Média Mat.

79.33

Média Mat.

73.67

Média Mat.

77.33

Dt. Nasc
23/01/1981
29/03/1999

Dt. Nasc

08/05/1992

Dt. Nasc

25/10/1986

Dt. Nasc

20/09/1990

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO

Cota

EP/AF2/PRETO

Cota

Cota
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